
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 
Tel. 0342 653340 – Codice Fiscale: 82003850144 

E-MAIL: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT -  PEC: SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT   
sito web: www.ictraona.gov.it 

     

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
RICHIAMATO il precedente decreto dirigenziale prot. 615 del 13 aprile 2020 con il quale veniva 

disposta la chiusura dell’Istituto Comprensivo di Traona uffici di direzione e segreteria 
fino al 02/05/2020; 

 
VISTO il DPCM 26/04/2020; 
 
VISTA la comunicazione dell’U.S.R.Lombardia n. 8518 del 28/04/2020; 
 

DISPONE 
 
 
la proroga con decorrenza dal giorno 03/005/2020 e fino al 17/05/2020 la proroga della chiusura della 

sede di Direzione e Segreteria dell’Istituto Comprensivo di Traona, fatta salva la possibilità da parte del 

dirigente e del  DSGA di accedere agli uffici per la  gestione di eventuali pratiche urgenti e improrogabili.  

 

Tutte le richieste da parte dell’utenza interna ed esterna potranno avvenire tramite email all’indirizzo 

SOIC812OOL@istruzione.it o tramite PEC all’indirizzo SOIC81200L@pec.istruzione.it.  

 

Tutto il personale resta comunque a disposizione dell’Amministrazione. 

Le presenti disposizioni possono essere modificate o revocate in qualsiasi momento 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Luciano Stefano Varenna 
documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2020-04-30T14:15:48+0200
	Luciano Stefano Varenna




